
 

Uchwała Nr XXXIX/237/17 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 października 2017 roku 

 
w sprawie powołania Wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz § 47 ust. 5 Statutu Gminy Dąbrówno  stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/178/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2016 r. 

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko – mazurskiego z roku 2017., poz. 656) Rada Gminy 

Dąbrówno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno:  

1. Komisji Rewizyjnej – Radny Pan Jacek Królikowski 

2. Komisji Budżetu, Planowania, Inicjatyw Gospodarczych oraz Rolnictwa – Radna Pani 

Jadwiga Grażyna Wańkowicz 

3. Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych – Radny Pan Michał Mielczarek 

4. Komisji Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego – Radny Pan 

Jacek Królikowski. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


